Директору МБОУ «Нискасинская СОШ»

д.Нискасы
Дмитриеву А.Н.
родителя (законного представителя)

Фамилия_________________________

Имя_____________________________

Отчество_________________________

Место жительства

_________________________________

улица___________________________

дом_______корпус_______кв._______

Телефон_________________________

заявление.
 Прошу принять (меня) моего(ю) сына (дочь)

_____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество, дата рождения)

в 10  класс  ___________________________________________________________профиля

МБОУ «Нискасинская  СОШ»  д.Нискасы
        С Уставом МБОУ «Нискасинская СОШ», лицензией на право ведения образовательной деятельности, со свидетельством о государственной об аккредитации образовательного учреждения, основными образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением, и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса  ознакомлен(а).

_________________________________________________________

Подпись родителя (ей) (законного (ых) представителя (ей))

Приложение (нужное подчеркнуть)

- аттестат об основном общем образовании;
- паспорт

- портфолио учащегося
- медицинская карта
Дата______________                                                                  Подпись________________

Расписка – уведомление

МБОУ «НискасинскаяСОШ» д.Нискасы, ул.Центральная, д.9
С приложением документов принято «___»________________20 ____ года

и зарегистрировано под № ________